
Informace - žactvo týden 20.3. - 26.3. 2017 - doplnění

Napsal Václav Korbelář
Pondělí, 20 Březen 2017 15:38 - Aktualizováno Pátek, 24 Březen 2017 15:35

Informace - žactvo týden 20.3. - 26.3. 2017    tréninky  úterý - společný trénink není
(předpověď nepříznivého počasí - déšť)
 
čtvrtek 23.3. - 14hodin od Sano centra - lyžování (tréninkové lyže na skate) - hry, sjezdování (u
Fannyho), freeride, volná jízda
 
 
víkend
 
pátek, sobota a neděle - pořádá náš oddíl republikové závody pro dorost a dospělé skikros,
štafety a dlouhé tratě
 
vždy pojede pořadatelský bus, podle dnešní schůze požádám některé zájemce o účast jako
předjezdci - hlavně v sobotu při štafetách.
 
Až budu vědět více informací, napíšu.
Jinak si přijeďte zalyžovat s rodiči a zafandit našim úspěšným dorostencům a nejlepším
dospělým lyžařům z celé ČR.
- v neděli se jede MČR na 50km - Hančův memoriál - 90. ročník!    PS. v příštím týdnu
začneme ukládat lyže, je to jeden z posledních lyžařských víkendů.
 
 
Doplnění:
 
 
posílám na poslední chvíli informaci o sobotní a nedělní možnosti lyžování.
 
V sobotu pořádá náš oddíl MČR štafet dorostu a dospělých na Horních Mísečkách, v neděli
Hančův memporiál -50km.
 Byl jsem požádán o účast žáků jako předjezdců, hlavně na sobotu!.
Kdo byste měl chuť si jet zalyžovat, můžete využít společný pořadatelský BUS, který jede v
7,30hodin z autobusáku.   Vzít s sebou
klasické lyže, vosky budu mít s sebou.
Namažeme společně nahoře na stadionu. Sraz nejpozději do 9hodin na stadionu, pro ty, kteří
by si jeli zalyžovat s rodiči.
 
Stejná možnost je i v neděli - stejný čas a místo odjezdu Busu, lyže na klasiku. Předjezdci asi
nebudou potřeba, ale můžete být účastníky 90. ročníku Hančova memoriálu a zafandit našim
lyžařům.
 Vašek K.
 
 

Vašek K. a trenéři

  

 1 / 1


